別記様式（第６条関係）

年   月   日

ひたちなか市長 大谷 明 殿

申請者 住所（所在地）

氏名（名称及び代表者の氏名）

電話番号

ひたちなか市開業資金融資に係る利子補給金交付申請書（     年度）

      年度ひたちなか市開業資金融資に係る利子補給金について交付を受けたいので，

ひたちなか市開業資金融資に係る利子補給金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添え

て申請します。

１ 支払済利子の金額 金            円

２ 補給金交付申請額

（利率１パーセント相当額

又は支払済利子の相当額）

金            円

３ 株式会社日本政策金融公庫

開業融資額
金            円

４ 事業所所在地

＊ 添付書類

(１) 株式会社日本政策金融公庫が発行する交付対象融資に係る支払済額明細書

(２) 市税の納税証明書（未納がないことの証明）

(３) 法人設立届出書又は個人事業の開業届出書の写し

様式第１０号（第１３条関係）

  年  月  日

 ひたちなか市長 大谷 明 殿

補助事業者等 住所(所在地)

団体等名称

代表者職氏名            印

補助金等交付請求書（     年度）

      年  月  日付けひたちなか市指令第   号により交付決定のあった

 年度ひたちなか市開業資金融資に係る利子補給金を，ひたちなか市補助金等交

付規則第１３条第２項の規定により，請求します。

記

補助事業等の名称  ひたちなか市開業資金融資に係る利子補給金交付事業

補 助 金 等 の 名 称  ひたちなか市開業資金融資に係る利子補給金

補

助

金

等

交付決定通知額 金        円

既 交 付 額 金        円

今回交付請求額 金        円

未 交 付 額 金        円

付 記 事 項

添 付 書 類

(1) 補助金等交付決定通知書写